(四)原評鑑合格行政處分經撤銷或廢止，自行政處分送達
之日起至108年5月31日止滿一年者。

前項第二款之護理機構，如自願參加評鑑者，其評鑑結果
依第十二點及第十四點公告，受評機構經評鑑合格者，其
評鑑合格效期一年，並應於次年接受評鑑。

評鑑對象

(一) 評鑑對象，須符合最近一次「建築物防火避難設施與設
備安全檢查申報結果通知書」及「消防安全設備檢修申報書」
兩類檢查項目之規定，始列為108年評鑑對象，如未符前述規
定者，本部則公告其名單及原因。

(二) 倘前述檢查項目經地方建管及消防主管機構檢查結果為
須限期改善或須再複評者，仍應參加一百零八年度評鑑，惟
須於108年12月10日前完成限期改善或複評符合規定，倘屆期
仍未完成者，108年底評鑑結果列為不合格並敘明原因。

評鑑資格條件

◼ 實地評鑑應依下列程
序進行，並以三小時
為原則：

(一)受評機構負責人簡報。

(二)以實地查核為主。

(三)綜合座談。

◼ 實地評鑑委員安排：

實地評鑑委員3位委員，
醫護管理組2位、環境組
1位；臨床觀察委員1-2位。

實地評鑑程序及流程

綜合座談

委員與受評方意見回饋與交流

委員交換意見及完成評值表書寫

陪同人員檢查及整理資料，受評方須暫時迴避